
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL
SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM MUNICÍPIOS E ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS

OBRA: PRAZO PROPOSTO DATA BASE: 

INÍCIO: 30 dias da data da assinatura do convênio CDHU 184

FINAL: 720 dias a partir da data da assinatura do convênio

ITEM SERVIÇOS UNIDADE 1a. ETAPA 2a. ETAPA 3a. ETAPA
TOTAL

   

PRAZO DE LIBERAÇÃO:                       
em até 30 dias após à 

expedição da ordem de 
serviço

PRAZO DE 
EXECUÇÃO:                

690 dias

PRAZO DE LIBERAÇÃO:                       
em até 30 dias após a 
conclusão da etapa.

PRAZO DE 
EXECUÇÃO:                0 

dias

PRAZO DE LIBERAÇÃO:                       
em até 30 dias após a 
conclusão da etapa.

PRAZO DE 
EXECUÇÃO:                

0 dias

1 SERVIÇOS PRELIMINARES m2 6,00
  R$ 1.151,16

2 M 135,00
R$ 180.174,60

3

4

5

6

7

RECURSOS ESTADUAIS 100.000,00
RECURSOS PRÓPRIOS 81.325,76
T O T A L 181.325,76

ASSINATURA: _______________________

nº do CREA 5069369000  

SUBSTITUIÇÃO DE TECNOLOGIA DE ILUMINAÇÃO 
PÚBLICA

1.151,16
6,00

PERÍODO: 720 dias

135,00
180.174,60

MUNICÍPIO
LUPÉRCIO

PERÍODO: 0 diasPERÍODO: 0 dias

81.325,76
100.000,00

SERVIÇOS DE TROCA DE 
ILUMINAÇÃO

REINALDO AP SILVA FILHO

CRONOGRAMA FÍSICO - DESEMBOLSO E APLICAÇÃO DOS RECURSOS

181.325,76

S
D

R
C

A
P

20
22

02
91

26
D

M

Assinado com senha por: CLEBER MENEGUCCI - 02/03/2022 às 15:14:58
Documento N°: 004227A0923186 - consulta é autenticada em: 
https://demandas.spsempapel.sp.gov.br/demandas/documento/004227A0923186
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